אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ה,14 מאי 2015, במעמד ב"כ המערערת, המערערת וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il